
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO   “GAETANO CARDELLI” 
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I° 

 

Via P. Togliatti – 64023 Mosciano Sant’Angelo (TE) 
 

  

 
  

                                                                     
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO    il Decreto Interministeriale n° 44 dell'1/02/2001;  
VISTO   il  DPR  del  20  agosto  2001,  n.384  (Regolamento  di  semplificazione  

dei  procedimenti  di  spese  in economia);  
CONSIDERATO che si rende necessario individuare l’ente per conseguire la certificazione 

Cambridge;  
RITENUTO il servizio coerente con il Piano dell’Offerta Formativa; 
RITENUTO di scegliere, quale modalità della scelta del contraente, l’affidamento diretto, 

in quanto l’ammontare della spesa consente di seguire le procedure previste 
dal comma 1 dell’art. 34 del D.I. 44/2001; 

VISTO che il bene/servizio richiesto non è disponibile in alcuna convenzione 
CONSIP attiva;  

CONSIDERATO che l’oggetto del contratto (conseguimento certificazione  Cambridge) a 

carico degli alunni per un costo complessivo di € .2.730,50  IVA inclusa; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1) di affidare alla ATHENA DOCET CENTRO ESAMI CAMBRIDGE ENGLISH ASSESSMENT IT 326 Via Passo 

Lanciano, 78 65124 Pescara  il servizio per il conseguimento della certificazione  Cambridge per vari 
livelli per un costo complessivo di € 2.730,50    ;  
2) di informare la ditta aggiudicataria che essa assume l’obbligo della tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui alla Legge 136/2010;  
3) di pubblicare il presente provvedimento all’Albo dell’istituzione scolastica.  
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Alessandro Battistella 

 

 

TEIC825007 - ALBO PRETORIO - 0000073 - 14/03/2018 - G3 – ESITI - U
TEIC825007 - REGISTRO DETERMINE - 0000015 - 14/03/2018 - UNICO - U

TEIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001427 - 14/03/2018 - E14 - Contabilità general - U


		2018-03-14T12:36:19+0100
	BTTLSN73A04L103N




